
【運行日】
月曜日～金曜日（運休日：土曜日、日曜日、祝日、１２/２９～１/３）

【運賃】
中学生以上：２００円 小学生など：１００円

【乗車定員】
９名

（小竹線）

・小学生及び未就学児

・身体障がい者手帳、精神障がい者保健福祉手帳、療育手帳をお持ちの方
（手帳を支払い時に要提示）

※未就学児は保護者同伴で2名まで無料

※障がい者の同乗の介助者は1名まで無料

・学生割引（学生証又は生徒手帳等を支払い時に要提示）

古賀市が運行する「コガバス」の小竹線（小竹地区～コスモス館）をJR新宮中央駅まで延
伸しました。

【延伸開始日】
令和７年１月２７日（月）

【問い合わせ先】
古賀市経営戦略課
TEL ０９２－９４２－１１１３

☝ ☝
コガバスの詳細はコチラ



北筑昇華苑入口

筑紫野古賀線
（県道35号）

町川原福岡線
（県道504号）

小竹下府線
（県道539号）

小竹口

コガバス（小竹線）路線図

小竹区
公民館

小竹口

ステンドギャラリーツツイ ヘアーショップ京子 ナショナル住宅

小竹
※西鉄バス停留所（小竹）と同位置

コスモス館

新宮東中学校前

新宮偕同園前
※新宮町コミュニティバス（マリンクス）
停留所（新宮偕同園前）と同位置

下深町
※西鉄バス停留所（下深町）と同位置

JR新宮中央駅



コスモス館⇒小竹口⇒新宮中央駅

1便 2便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便

（快速）（快速） (快速)

コスモス館 7:10 7:45 8:20 9:25 10:30 11:40 13:30 14:30 16:00

ナショナル住宅 7:14 7:49 8:24 9:29 10:34 11:44 13:34 14:34 16:04

ヘアーショップ京子 7:14 7:49 8:24 9:29 10:34 11:44 13:34 14:34 16:04

ステンドギャラリーツツイ 7:15 7:50 8:25 9:30 10:35 11:45 13:35 14:35 16:05

小竹 7:16 7:51 8:26 9:31 10:36 11:46 13:36 14:36 16:06

小竹口 7:17 7:52 8:27 9:32 10:37 11:47 13:37 14:37 16:07

新宮東中学校前 || || || 9:37 10:42 11:52 13:42 14:42 16:12

新宮偕同園前 || || || 9:39 10:44 11:54 13:44 14:44 16:14

下深町 || || || 9:43 10:48 11:58 13:48 14:48 16:18

新宮中央駅 7:26 8:01 8:36 9:48 10:53 12:03 13:53 14:53 16:23

新宮中央駅⇒小竹口⇒コスモス館

4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 17便 18便

(快速) (快速) （快速） (快速)

新宮中央駅 7:40 9:00 8:45 9:55 11:00 12:10 14:00 15:00 16:40 17:30 18:20

下深町 7:43 9:03 || 9:57 11:02 12:12 14:02 15:02 || || ||

新宮東中学校前 7:45 9:05 || 10:01 11:06 12:16 14:06 15:06 || || ||

新宮偕同園前 7:48 9:08 || 10:03 11:08 12:18 14:08 15:08 || || ||

小竹口 7:51 9:11 8:53 10:05 11:10 12:20 14:10 15:10 16:48 17:38 18:28

小竹 7:52 9:12 8:54 10:06 11:11 12:21 14:11 15:11 16:49 17:39 18:29

ステンドギャラリーツツイ 7:53 9:13 8:55 10:07 11:12 12:22 14:12 15:12 16:50 17:40 18:30

ヘアーショップ京子 7:54 9:14 8:56 10:08 11:13 12:23 14:13 15:13 16:51 17:41 18:31

ナショナル住宅 7:56 9:16 8:56 10:08 11:13 12:23 14:13 15:13 16:51 17:41 18:31

コスモス館 8:01 9:21 9:00 10:12 11:17 12:27 14:17 15:17 16:55 17:45 18:35

ナ
シ
ョ
ナ
ル
住
宅

ヘ
ア
ー
シ
ョ
ッ
プ

京
子

ス
テ
ン
ド
ギ
ャ
ラ
リ
ー

ツ
ツ
イ

小
竹

小
竹
口

コ
ス
モ
ス
館

新
宮
東
中
学
校
前

新
宮
偕
同
園
前

J
R
新
宮
中
央
駅

下
深
町

往
路

【運行経路】

【時刻表】

復
路

ナ
シ
ョ
ナ
ル
住
宅

ヘ
ア
ー
シ
ョ
ッ
プ

京
子

ス
テ
ン
ド
ギ
ャ
ラ
リ
ー

ツ
ツ
イ

小
竹
口

小
竹

コ
ス
モ
ス
館

新
宮
東
中
学
校
前

新
宮
偕
同
園
前

J
R
新
宮
中
央
駅

下
深
町


